

R.N.I. No. TELMUL/2016/73158.
HSE No. 1051/2020-22.



[Price : ₹. 35-00.



తెలంగాణ రాజ పత్రము
THE TELANGANA GAZETTE
PART-V EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 07]

HYDERABAD, SATURDAY, FEBRUARY 27, 2021.

**STATUTORY NOTIFICATIONS OF THE ELECTION COMMISSION OF
INDIA AND OTHER ELECTION NOTIFICATIONS**

—x—

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

—x—

OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, TELANGANA

BIENNIAL ELECTION TO THE TELANGANA LEGISLATIVE COUNCIL-FROM TWO GRADUATES'
CONSTITUENCIES – FORM - 7B, LIST OF CONTESTING CANDIDATES.

[Memo No.182/Elecs.D/2021-71, Office of the Chief Electoral Officer, Telangana,





Dated: 27th February, 2021].

FORM 7-B






(See rule 10 (1))







LIST OF CONTESTING CANDIDATES







Biennial Election to the Legislative Council of Telangana State from
Warangal-Khammam-Nalgonda Graduates Constituency – 2021







Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate	Party affiliation
(1)	(2)	(3)	(4)
(I) CANDIDATES OF RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES			
1	Gujjula Premendar Reddy 	H.No. 1-7-1259/E1, Siri Enclave, Advocates Colony Hanamkonda, Warangal Urban District – 506001	Bharatiya Janata Party
2	Jayasaradhi Reddy. B. 	H.No. 6-2-29, Krishna Colony, Dharmanna Veedhi, Mahabubabad – 506101	Communist Party of India
3	Dr. Palla Rajeshwar Reddy 	H.No.8-2- 293/82/NG/32, Nandagiri Hills, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033	Telangana Rashtra Samithi
4	Ramulu Naik Sabavath 	H.No. 8-4-325/4/10, Banjara Nagar, Erragadda, Khairthabad, Hyderabad 500018	Indian National Congress







(II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES







5	Enjapuri Radha Krishna		H.No. 3-790. Sai Nagar Colony. Parkal, Warangal (Rural) District 506164	Indian National Yuva Jana Party
6	Kasani Srinivasa Rao		H.No. 13-10-105/B/2, Road No.2, New Gaddiannaram Colony, Saroor Nagar, Ranga Reddy District 500060	Jai Swaraj Party
7	Prof. M. Kodanda Ram		H.No. 12-13-578, Nagarjuna Nagar, Tarnaka, Hyderabad.	Telangana Jana Samithi
8	Korlakanti. Prakashrao		H.No.2-82, S.C. Colony Raghunadhapalem Village & Mandal, Khammam.	Yuva Taram Party
9	Guduru Yashodhara		H.No. 3-11-161/4, LB Nagar, Bhongir Town & Mandal Yadadri Bhuvagiri District 508116	Telangana Rashtra Punahnirmana Samithi

10	Gogula Rani Rudrama Reddy		H.No. 16-30/1, Sarojinidevi Road, Narsampet, Telangana 506132	Yuva Telangana Party
11	Cheruku Sudhakar		H.No. 14-70, VT Colony, Nakrekal, Nalgonda 508211	Telangana Inti Party
12	Jupudi Nagarjuna Rao		Sai Surya Arcade, Flat No.401, Street No.13, Srinagar Colony, Khammam 507002	Telangana Prajala Party
13	Thirumalarao Nallamothu		H.No. 16-3-179. PNR Duplex Colony, Post Gollagudem, Khammam City & Dist.- 507002	Aam Aadmi Party
14	Nazeeruddin Mohammad		H.No.6-1-165, Municipal Quarters, Boyawada, Nalgonda Town, Nalgonda District	Bahujan Mukti Party
15	Nandipati Janaiah		H.No. 34-364/472/1, Hydalapur, Indiramma Colony, Miryaluguda Town & Mandal, Nalgonda District	Telangana Sakalajanula Party







16	Dr. Medi Ramana		H.No. 4-27, Lingagiri Village. Huzurnagar Mandal. Suryapet District.	Shramajeevi Party
(III) OTHER CANDIDATES (INDEPENDENT CANDIDATES)				
17	Anthati Seenaiah		H.No. 1-46, Ankireddygudem village, Lingoogudem Post. Choutuppal Mandal, Yadadri Bhuvanagiri District - 508252	Independent
18	Ambala Ravi Kumar		H.No. 3-16-99, Peddamma Gadda, Hanmakonda, Warangal (Urban) District	Independent
19	Ambedkar Mamidi		H.No. 5-153, SC Colony Anantharam Penpahad, Suryapet	Independent
20	Asha Jyothi Yarala		H.No.B-25/CHNR Sagar Water tank, Narketpally village & Mandal, Nalgonda District.	Independent
21	Amgoth Veeranna		H.No. 3-85, Muchimpula Thanda (Vill.), Rangapuram Post, Nallabelli Mandal, Warangal (Rural) District 506349	Independent







22	Kadiyala Suresh		H.No. 3-9, Shanigaram (V), Nallabally(M), Warangal Rural District 506349	Independent
23	Karne Ravi		H.No. 3-190/1,Shanthi Nagar, Pagideru village and G.P., Manuguru Mandal, Bhadradi Kothagudem District 507117	Independent
24	Dr. Kollu. Narasimha Rao		H.No. 13-2-71, Kaikondaigudem (Division No.1), Khammam City, Khammam Urban Mandal, Khammam District.	Independent
25	Konda Edukondalu		H.No. 3-48, Ammagudem (V), Kanagal (M), Nalgonda Dist.	Independent
26	Konda Jampanna		Quarter No. MEC-C3, Writer Basthi, Kothagudem, Bhadradi Kothagudem District	Independent
27	Konda Radha Krishna		H.No.13-2-148, Kaikondaigudem (Division No. 1), Khammam City, Khammam Urban Mandal, Khammam District.	Independent







28	Koutam Ravi Patel		H.No. 2-120, Laxmi Nagar, Bhoopalapally, Jayashanker Bhupala Pally District 506169	Independent
29	Gaddam Sadanandam		H.No.25-8-346 Bapuji Nagar, Somidi, Khaji Pet Warangal Urban District 506003	Independent
30	Gaddala Apparao		H.No. 4-116/3-38 Nacharam (Vil), Dammapeta, Bhadradi Kothagudem District – 507306	Independent
31	Galenka Vijaya Kumar		H.No.8-44, Nampally (Vil&M), Nalgonda District 508373	Independent
32	Gugulothu Rajunayak		H.No.2-109/1-1, Ramannagudem Thanda(R.G.Thanda), Regonda Mandal, Jayashanker Bhupalapally District 506348	Independent
33	Dr. Gutha Ravinder Reddy		H.No.1-216, Yelikatta Village, Chityal Mandal, Nalgonda District.	Independent







34	Gundu Upendar		H.No. 5-10, Chilukur (Vill), Chilukur Mandal, Suryapet District	Independent
35	Gone Naresh		H.No. 1-94, Phanigiri village, Nagaram Mandal, Suryapet District 508279	Independent
36	Chilakala, Srinivas Yadav		H.No.3-61, Vidyanagar, Gandhi Park, Choutuppal, Yadadri Bhuvanagiri District	Independent
37	Cholleti Venkata Krishna Chary		H.No.3-9, Munugode (V&M), Nalgonda Dist.	Independent
38	Talluri Srujankumar		Plot No. 301, Chaava Hitech Tower, Burhanapuram, Khammam 507001	Independent
39	Teenmar Mallanna		H.No. 2-79, Madhapur Village, Thurkapally Mandal, Yadadri Bhuvanagiri Disrict 508116	Independent



40	Telgamalla Yadagiri		H.No.2-99/1, Dandampally (V), Nalgonda (M), Nalgonda District.	Independent
41	Durgala Venkateswarlu		H.No.2-8, Laxmaipuram Village, Burgampad Mandal, Bhadradi Kothagudem District	Independent
42	Dhudapaka Sanjeeva		H.No. 4-5/2, Jangalapally Village, Mulugu Mandal, Mulugu District 506352	Independent
43	Deshaboina Balaswamy		H.No. 1-93, Redlarepaka village, Valigonda Mandal, Yadadri Bhuvanagiri District 508285	Independent
44	Narsing Srinu		H.No. 2-16, Gorenkalapally. Village, Nakrekal Mandal, Nalgonda District	Independent
45	A. Narendar		H.No. 25-6-268, Vidhyanagar. Kazipet, Warangal 506003	Independent

46	Poosa Sreenivas		H.No. 3-6-43, Boyawada, Bhongir Town, Yadadri Bhuvanagiri Dist 508116	Independent
47	Perumalla Ashok Rao		H.No. 1-2-270/103/E, Venkateshwara Colony, Suryapet Town, Suryapet District 508213	Independent
48	Penta Ramesh		H.No.1-83, Indira Nagar, Rajapet (Vil & M), Yadadri Bhuvanagiri District 508105	Independent
49	Barigela Durga Prasad Maharaj		H.No. 4-35/21 Theratpally, Chandur Mandal, Nalgonda District 508253	Independent
50	Bolguri Kiran Kumar		H.No.37 (Old) New 2-25 Pulipalupula (V), Munugode (M), Nalgonda District	Independent
51	Bandaru Nagaraju		H.No.6-23, Ambedkar Colony, Barakath Gudem, Munagala Mandal, Suryapet District	Independent

52	Bharathi Kurakula		H.No. 2-4-571, Ram Nagar, Hanamkonda, Warangal Urban District, Pin Code - 506001	Independent
53	Madagoni Saidulu		H.No. 1-76. Thudimidi Village, Shali Gowraram Mandal, Nalgonda Dist. 508210	Independent
54	M. Venkat Reddy		H.No.4-158, Gandhi Nagar(Vil), Suryapet(M), Suryapet District 508213	Independent
55	Dr. Martha Srinivas		H.No. 23-6-203/15, Dwaraka Nagar, Hunter Road, Hanmakonda 506001	Independent
56	Moodududla Ramesh		H.No. 5-83. Bodrai Bazar, Nakrekal (V) & (M), Nalgonda District 508211	Independent
57	Dr. M V Ramana		H.No. 15-18-119, Prashanti Nagar, Khanapuram Haveli, Khammam.	Independent

58	Mandapudi Siva Prasad		H.No. 6-90, Near Benergy hospital, G.P. Road, Nereducharla, Suryapeta District 508218	Independent
59	Ramana Reddy Sureddy		H.No. 5-3-57/1, N.K. Nager(Vil), Chunchupally(M).Bhadradi Kothagudem District	Independent
60	Ravinder. Pati		H.No. 1-44/2, Cheemalapadu (V), Bajumallaigudem Town, Singareni Mandal, Khammam District	Independent
61	Lingidi Venkateswarlu		H.No. 11-83, Vinayaka Nagar. Kudakuda Road. Suryapet.	Independent
62	Vanam Srikishan		H.No. 6-5-115, Ravindra Nagar. Nalgonda 508001	Independent
63	D. Veladri		H.No. 9-323. China Gopathi Village, Konijerla Mandal, Khammam District	Independent

64	Prof. G. Venkata Narayana		H.No.11-26-150/1, Kothawada, Warangal 506002.	Independent
65	Seelam Ravindra Reddy		H.No. 1-54, NearTeja Talent School, Kodad Town, Kodad Mandal, Suryapet District 508206	Independent
66	Sheik Shabbir Ali		ILNo. 1-1-338/AT2, Samskuthi Sansar, Mohan Nagar, Kothapet, Uppal Mandal, Medchal Malkajgiri District 500035	Independent
67	Sapavat Suman		H.No. 3-20, Manchya Thanda Village, Mattampally Mandal, Suryapet District.	Independent
68	Sudagani Hari Shankar Goud		H.No. 1-38, Vartoor (V), Motakonduru (M), Yadadri Bhuvanagiri District 508286	Independent
69	Sankepally Srinivasa Reddy		H.No. 6-1-109/16/B/3B, Bank Colony, Mahabubabad Town & Mandal, Mahabubabad District	Independent

70	Sanjeevulu Gundu		H.No.1-103, Dacharam (V), Mothkur Mandal, Yadadri Bhuvanagiri District 508277	Independent
71	J J Swamy		H.No.2-6-1164/B/104, Hanuman Residency, Hanmakonda	Independent

Nalgonda,
26-02-2021.

(Sd/-),
Returning Officer,
Warangal - Khammam - Nalgonda
Graduates Constituency &
District Collector, Nalgonda.






Dr. SHASHANK GOEL,
Chief Electoral Officer & E.O.
Principal Secretary to Government.








ఫారము - 7బి








పోటీ చేసే అభ్యర్థుల జాబితా








[10 (1) నియమము చూడుము]








వరంగల్-ఖమ్మం-నల్లగొండ పట్టభద్రులనియోజక వర్గము నుండి
తెలంగాణ రాష్ట్ర శాసన మండలికి జరుగు ఎన్నిక - 2021








క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
(1)	(2)	(3)	(4)
1. గుర్తింపు పొందిన జాతీయ / రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు			
1	గుజ్జాల ప్రేమేందర్ రెడ్డి 	ఇ. నెం.1-7-1259/ఇ1, సిరి ఎన్ కేమ్, అడ్వకేట్స్ కాలనీ, హనుమకొండ, వరంగల్ అర్బన్ జిల్లా 506001	భారతీయ జనతా పార్టీ
2	జయసారథి రెడ్డి, B. 	ఇ. నెం. 6-2-29, క్రిష్ణా కాలనీ, ధర్మన్న వీధి, మహబూబాబాద్ 506101	భారత కమ్యూనిస్టు పార్టీ
3	డా. పల్లా రాజేశ్వర్ రెడ్డి 	ఇ. నెం. 8-2-293/82/NG/32, నందగిరి హిల్స్, జూబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్ 500033	తెలంగాణ రాష్ట్ర సమితి
4	రాములు నాయక్ సభాపతి 	ఇ. నెం. 8-4-325/4/10, బంజార నగర్, ఎర్రగడ్డ, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ 500018	భారత జాతీయ కాంగ్రెస్
2. రిజిస్టరు చేసిన రాజకీయ పార్టీల అభ్యర్థులు			
5	ఇంజపురి రాధాకృష్ణ 	ఇ. నెం. 3-790, సాయి నగర్ కాలనీ, పర్కాల, వరంగల్ (రూరల్) జిల్లా 506164	ఇండియన్ నేషనల్ యువ జన పార్టీ








క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
6	కాసాని శ్రీనివాస రావు	 ఇ. నెం. 13-10-105/బి/2, రోడ్ నెం.2, న్యూ గడ్డిఅన్నారం కాలనీ, సూర్య నగర్, రంగా రెడ్డి జిల్లా 500060	జై స్వరాజ్ పార్టీ
7	ప్రొ. ఎం. కోదండ రామ్	 ఇ. నెం. 12-13-578, నాగార్జున నగర్, తార్నాక, హైదరాబాద్	తెలంగాణ జన సమితి
8	కోర్లకంటి ప్రకాశరావు	 ఇ. నెం. 2-82, ఎస్.పి కాలనీ, రఘునాదపాలెం గ్రామం మరియు మండలం, ఖమ్మం	యువ తరం పార్టీ
9	గూడూరు యశోధర	 ఇ. నెం. 3-11-161/4, ఎల్.బి నగర్, భోన్ గిరి టౌన్ మరియు మండలము, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా	తెలంగాణ రాష్ట్ర ఘనః నిర్మాణ సమితి
10	గోగుల రాణీ రుద్రమ రెడ్డి	 ఇ. నెం. 16-30/1, సరోజినీదేవి రోడ్, నర్సంపేట, తెలంగాణ 506132	యువ తెలంగాణ పార్టీ
11	చెరుకు సుధాకర్	 ఇ. నెం. 14-70, వి.టి.కాలనీ, నకరెకల్, నల్లగొండ 508211	తెలంగాణ ఇంటి పార్టీ
12	జూపూడి నాగార్జున రావు	 పాయి సూర్య ఆర్కేడ్, ప్లాటు నెం.401, స్ప్రీటు నెం. 13, శ్రీనగర్ కాలనీ, ఖమ్మం 507002	తెలంగాణ ప్రజల పార్టీ








క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
13	తిరుమలరావు నల్లమోతు	 ఇ. నెం. 16-3-179, పిఎన్ఆర్ డుప్లెక్స్ కాలనీ, పోస్టు గొల్లగూడెం, ఖమ్మం సిటీ మరియు జిల్లా 507002	ఆమ్ ఆదీ పార్టీ
14	నజీరుద్దీన్ మహమ్మద్	 ఇ. నెం. 6-1-165, మునిసిపల్ క్వార్టర్స్, బోయవాడ, నల్లగొండ టౌన్, నల్లగొండ జిల్లా	బహుజన్ ముక్తి పార్టీ
15	నందిపాటి జానయ్య	 ఇ. నెం. 34-364/472/1, హైదరాబాద్, ఇందిరమ్మ కాలనీ, మిర్యాలగూడ టౌన్ మరియు మండలం, నల్లగొండ జిల్లా	తెలంగాణ సకలజనుల పార్టీ
16	డా. మేడి రమణ	 ఇ. నెం. 4-27, లింగగిరి (గ్రా), హుజూర్ నగర్ (మం), సూర్యాపేట జిల్లా	శ్రమజీవీ పార్టీ
3. ఇతర అభ్యర్థులు (స్వతంత్ర అభ్యర్థులు)			
17	అంతటి సీనయ్య	 ఇ. నెం. 146, అంకిరెడ్డిగూడెం (గ్రా), లింగోబిగూడెం పోస్టు, చౌటుప్పల్ మండలం, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా-508252	స్వతంత్ర
18	అంబాల రవి కుమార్	 ఇ. నెం. 3-16-99, పెద్దమ్మ గడ్డ, హనుమకొండ, వరంగల్ (అర్బన్) జిల్లా	స్వతంత్ర
19	అంబేద్కర్ మామిడి	 ఇ. నెం. 5-153, ఎస్.సి కాలనీ, అనంతారం, పెన్ పహాడ్, సూర్యాపేట	స్వతంత్ర








క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పోస్ట్ అనుబంధము	
20	ఆశా జ్యోతి యారాల		ఇ. నెం. వి-25/సిహెచ్ఎన్నార్ సాగర్ వాటర్ ట్యాంక్, నార్కటుపల్లి (గ్రా) మరియు (మం), నల్లగొండ జిల్లా	స్వతంత్ర
21	ఆంగోతు వీరన్న		ఇ. నెం. 3-85, ముచింపుల త్తండా (గ్రా), రంగాపురం పోస్టు, నల్లబెల్లి మండలము, వరంగల్ రూరల్ జిల్లా 506349	స్వతంత్ర
22	కడియాల సురేష్		ఇ. నెం. 3-9, శనిగరం (గ్రా), నల్లబెల్లి (మం), వరంగల్ రూరల్ జిల్లా 506349	స్వతంత్ర
23	కర్నే రవి		ఇ. నెం. 3-190/1, శాంతినగర్, పగిడేరు (గ్రా) మరియు గ్రామ సంఘాయతి, మణుగూరు (మం), భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా 507117	స్వతంత్ర
24	డా. కొల్లు. నరసింహారావు		ఇ. నెం. 13-2-71, కైకొండాయిగూడెం (డివిజన్ నెం.1), ఖమ్మం సిటీ, ఖమ్మం అర్బన్ మండలము, ఖమ్మం జిల్లా	స్వతంత్ర
25	కొండ ఏడుకొండలు		ఇ. నెం. 3-48, అమ్మగూడెం (గ్రా), కనగల్ (మం), నల్లగొండ జిల్లా	స్వతంత్ర
26	కొండ జంపన్న		క్వార్టరు నెం. యం.ఇ.సి-సి3, రైటర్ బస్టి, కొత్తగూడెం, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా	స్వతంత్ర








క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
27	కొండ రాధాకృష్ణ	 ఇ. నెం. 13-2-148, కైకొండాయిగూడెం (డివిజన్ నెం.1), ఖమ్మం సిటీ, ఖమ్మం అర్బన్ మండలము, ఖమ్మం జిల్లా	స్వతంత్ర
28	కొటం రవి పటేల్	 ఇ. నెం. 2-120, లక్ష్మీ నగర్, భూపాలపల్లి, జయశంకర్ భూపాలపల్లి జిల్లా 506169	స్వతంత్ర
29	గడ్డం సదానందం	 ఇ. నెం. 25-8-346, బాపూజి నగర్, సోమిడి, ఖాజిపేట్, వరంగల్ అర్బన్ జిల్లా 506003	స్వతంత్ర
30	గడ్డల అప్పారావు	 ఇ. నెం. 4-116/3-38, నాచారం గ్రామం, డమ్మపేట, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా 507306	స్వతంత్ర
31	గాలెంక విజయ్ కుమార్	 ఇ. నెం. 8-44, నాంపల్లి గ్రామము మరియు మండలము, నల్లగొండ జిల్లా 508373	స్వతంత్ర
32	గుగులోతు రాజునాయక్	 ఇ. నెం. 2-109/1-1, రామన్నగూడెం తండా (ఆర్.జి.తండా), రేగొండ మండలము, జయశంకర్ భూపాలపల్లి జిల్లా 506348	స్వతంత్ర
33	డా. గుత్తా రవీందర్ రెడ్డి	 ఇ. నెం. 1-216, ఎలికట్ల గ్రామము, చిట్యాల మండలము, నల్లగొండ జిల్లా	స్వతంత్ర




క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
34	గుండు ఉపేందర్	 ఇ. నెం. 5-10, చిలుకూరు గ్రామం, చిలుకూరు మండలము, సూర్యాపేట జిల్లా	స్వతంత్ర
35	గోనె వరేష్	 ఇ. నెం. 1-94, పణిగిరి గ్రామం, నాగారం మండలము, సూర్యాపేట జిల్లా 508279	స్వతంత్ర
36	చిలకల. శ్రీనివాస్ యాదవ్	 ఇ. నెం. 3-61, విద్యానగర్, గాంధీపార్కు, చౌటుప్పల్, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా	స్వతంత్ర
37	చొల్లేటి. వెంకటకృష్ణాచారి	 ఇ. నెం. 3-9, మునుగోడు గ్రామం మరియు మండలము, నల్లగొండ జిల్లా	స్వతంత్ర
38	తాళ్ళూరి సృజన్ కుమార్	 ప్లాట్ నెం. 301, చావా హైటెక్ టవర్, బుద్ధానా పురం, ఖమ్మం 507001	స్వతంత్ర
39	తీన్మార్ మల్లన్న	 ఇ. నెం. 2-79, మెయిన్ రోడ్, మాదాపూర్, తుర్కపల్లి, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా 508116	స్వతంత్ర
40	తెల్లమల్ల యాదగిరి	 ఇ. నెం. 2-99/1, దండంపల్లి గ్రామము, నల్లగొండ మండలం మరియు జిల్లా	స్వతంత్ర

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
41	దుర్గాల వెంకటేశ్వర్లు	 దోరు నెం. 2-8, లక్ష్మీపురం, బుర్గంపాడు, భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా	స్వతంత్ర
42	దూడపాక సంజీవ	 ఇ.నెం 4-5/2, జంగాలపల్లి గ్రామము, ములుగు మండలం, ములుగు జిల్లా 506352	స్వతంత్ర
43	దేశబోయిన బాలస్వామి	 ఇ.నెం 1-93, , రెడ్లరేపాక గ్రామము, వలిగొండ మండలం, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా 508285	స్వతంత్ర
44	నర్సింగ్ శ్రీను	 ఇ.నెం 2-16, గోరెంకల పల్లి గ్రామము, నకిరేకల్ మండలం, నల్లగొండ జిల్లా	స్వతంత్ర
45	ఎ. నరేందర్	 ఇ.నెం. 25-6-268, విద్యానగర్, ఖాజిపేట, వరంగల్ 506003	స్వతంత్ర
46	పూస శ్రీనివాస్	 ఇ. నెం. 3-6-43, బోయవాడ, భువనగిరి టౌను, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా 508116	స్వతంత్ర
47	పెరుమాళ్ళ అశోక్ రావు	 ఇ. నెం. 1-2-270/103/ఈ, వెంకటేశ్వర కాలని, సూర్యాపేట టౌను, సూర్యాపేట జిల్లా 508213	స్వతంత్ర

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
48	పెంట రమేష్	 ఇ. నెం. 1-83, ఇందిరా నగర్, రాజపేట (గ్రామము మరియు మండలం), యాదాద్రి భువనగిరి 508105	స్వతంత్ర
49	బరిగెల దుర్గాప్రసాద్ మహారాజ్	 ఇ. నెం. 4-35/21, తెరెట్ పల్లి, చండూరు, నల్లగొండ జిల్లా 508253	స్వతంత్ర
50	బొల్లూరి కిరణ్ కుమార్	 ఇ. నెం. 2-25, పులిపలుపుల గ్రామము, మునుగోడు (మండలం), నల్లగొండ జిల్లా	స్వతంత్ర
51	బండారు నాగరాజు	 ఇ. నెం. 6-23, అంబేద్కర్ కాలనీ, బరాఖాత్ గూడెం, మునగాల మండలం సూర్యాపేట జిల్లా	స్వతంత్ర
52	భారతి కురాకుల	 ఇ. నెం. 2-4-571, రాంనగర్, హన్మకొండ, వరంగల్ అర్బన్ జిల్లా పిన్ కోడ్ 506001	స్వతంత్ర
53	మాదగోని సైదులు	 తుడిమిడి గ్రామము, శాలిగౌరారం మండలం, నల్లగొండ జిల్లా 508210	స్వతంత్ర
54	మారం వెంకట్ రెడ్డి	 ఇ. నెం. 4-158, గాంధీనగర్ (గ్రామం), సూర్యాపేట (మండలం), సూర్యాపేట జిల్లా 508213	స్వతంత్ర

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
55	డా. మార్త శ్రీనివాస్	 ఇ. నెం. 23 -6-203/15, ద్వారకనగర్, హుంటర్ రోడ్, హన్మకొండ 506001	స్వతంత్ర
56	మూడుదుడ్ల రమేష్	 ఇ. నెం. 5-83, బొడ్రాయి బజార్, నకిరేకల్ (గామము మరియు మండలం) నల్లగొండ జిల్లా 508211	స్వతంత్ర
57	డా. మూల్పూరి వెంకటరమణ	 ఇ. నెం. 15 - 18-119, ప్రశాంతి నగర్, ఖానాపురం హవేలి, ఖమ్మం	స్వతంత్ర
58	మందపూడి శివప్రసాద్	 ఇ. నెం. 6-90, బెనర్జీ హాస్పిటల్ దగ్గర, జి.పి. రోడ్, నేరేడుచర్ల, సూర్యాపేట జిల్లా 508218	స్వతంత్ర
59	రమణారెడ్డి సూరెడ్డి	 ఇ. నెం. 5-3-57/1, ఎన్.కె. నగర్ (గ్రా), చుంచుపల్లి (మం.) భద్రాద్రి కొత్తగూడెం జిల్లా	స్వతంత్ర
60	రవీందర్. పాటి	 ఇ. నెం. 144/2, చీమలపాడు (గ్రా) బాజుమల్లాయిగూడెం టౌను, సింగరేణి మండలం, ఖమ్మం జిల్లా	స్వతంత్ర
61	లింగిడి వెంకటేశ్వర్లు	 ఇ. నెం. 11-83, వినాయక నగర్, కుడకుడ రోడ్డు, సూర్యాపేట	స్వతంత్ర

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
62	వనమా శ్రీకిషన్	 ఇ. నెం. 6-5-115, రవీంద్ర నగర్, వల్లగొండ 508001	స్వతంత్ర
63	D. వేలాద్రి	 చినగోపతి గ్రామము, కొణిజెర్ల మండలం, ఖమ్మం జిల్లా	స్వతంత్ర
64	ప్రొ. జి. వెంకట నారాయణ	 ఇ. నెం. 11-26-150/1, కొత్తవాడ, వరంగల్ 506002	స్వతంత్ర
65	శేలం రవింద్రా రెడ్డి	 ఇ. నెం. 1-54, తేజ టాలెంట్ స్కూలు దగ్గర, కోదాడ టౌను, కోదాడ మండలం, సూర్యాపేట జిల్లా 508206	స్వతంత్ర
66	షేక్ షబీర్ అలీ	 ఇ. నెం. 1-1-338/ఎ.టి.2, పంస్కతి సంపార్, మోహన్ నగర్, కొత్తపేట్, ఉప్పల్ మండలం, మేడ్చల్ మల్కాజిగిరి జిల్లా 500035	స్వతంత్ర
67	సపావటు సుమన్	 ఇ. నెం. 3-20, మంచ్యా తండా గ్రామము మఠంపల్లి మండలం, సూర్యాపేట జిల్లా	స్వతంత్ర
68	సుదగాని హరిశంకర్ గౌడ్	 ఇ. నెం. 1-38, వర్షూర్ (గ్రా), మోటకొండూరు (మం.) యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా 508286	స్వతంత్ర

క్రమ సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి యొక్క చిరునామా	పార్టీ అనుబంధము
69	సంకెపెల్లి శ్రీనివాసరెడ్డి	 ఇ. నెం. 6-1-109/16/బి/3బి, బ్యాంకు కాలనీ, మహబూబాబాద్ టౌను మరియు మండలం, మహబూబాబాద్ జిల్లా	స్వతంత్ర
70	సంజీవులు గుండు	 ఇ. నెం. 1-103, దాచారం (గ్రా) మొత్తురు మండలం, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా 508277	స్వతంత్ర
71	జే జే స్వామి	 ఇ. నెం. 2-6-1164/బి/104, హనుమాన్ రెసిడెన్సి, హన్మకొండ	స్వతంత్ర

నల్లగొండ.

26-02-2021.

(నం/-)
రిటర్నింగ్ అధికారి,
వరంగల్-ఖమ్మం-నల్లగొండ పట్టణద్రుల
నియోజకవరము, నల్లగొండ.

Dr. SHASHANK GOEL,
Chief Electoral Officer & E.O.
Principal Secretary to Government.

—X—